Internet . Ban king CAIXA
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CAIXA

Extrato por periodo

Chente: ORGANIZACAD EDUC JOAQ XXM

Conta: 1639 /003 / 00005441-2

Data: 02/06/2019 - 15:59

Més: Maia/2019

Pedoda: 1-31

Extrato
Data Mov,

14/05/2019
14/05/2019
14/0%/2019
17/05/2019
21/05/201%
£1/05/2019
2370572019
27/05/2019
27/05/2019
27/05/2019
218/05/2019
2870572015
29/05/2019
31/05/2019

31/05/2019

SAC CAD(A: O0B00 726 0101

Nr. Doc.
000000
101916
000054
032019
000001
09297
090779
350965
042019
000000
T27220
900001
727220
019793
934217

27320

Histtrico
SALDO ANTERIOR
CRED TEV
TAR CADAST
DBCEST P
CRED TED
PAG AGLIA
PG LUZ/GAS
APLICACAD
D8 CEST P
MANUT CTA
RESG AUTOM
CHEQ COMP
RESG ALITOM
CRED TEV
PAG FONE

RESG ALITOM

Pessods corm deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidaria: 0800 725 7474

Help Desk CAD(A: 0BDO 726 0104

Vakor

0,00
99,00 C
36500
49,00 D

23A3BATC

1.02507 D -

471920~
2190000 D
49,00 D
42,000

_02C

1700800 7

1.700,80 C
99,00 C
298,01 0~

199,01 C

hittps /internethanking caixa gov b/SHBC/imprime_ext_periodo p

Sakio
0,00

99,00 C
62,50 C
13,50 C
2345197 C
2242690 C
21954 .96 C
5498 C
398 C
36,020
0.00C
1.700,80 D
0,00 C
99,00 C
199,01 D

ﬂ.ﬂﬂ C

00620191559
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CAIXA

Extrato por periodo

Clente:  ORGANIZACAD EDUC JOAD XXIIT

Conta: 1639 / 003 / 00005441-2

Data 10/06/2019 - 19:17

Més: Junho/2019

Periodo: 1- 10

Extrato
Cata Mow,

31/05/2019
31/05/2019
03/06/2019
03/06/2019
B03/06/2019
05/06/2019
05/06/2019
07/06/2019

07/06/2019

SAC CADXA) 0800 726 0101

hr. Doc
000000
934217
727220
500002
00004
727220
00003
727220
900006

F27220

Hestérico

SALDO ANTERIOR
PAG FONE

RESG ALITOM
CHEQ COMP
CHEQ COMP
RESG AUTOM
CHEQ COMP
RESG AUTOM
CHEQ COMP

RESG AUTOM

Fessoas com deficéneia auditiva: 0B00 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

hitps /finternetbanking caixa gov br/SHBC/imprime_ext_periodo p

Valor

0,00
298010
199,01 C
2.999,10D
1.000,00 Db
3999.10C
430,700
#30,70 C
1.03000D

1.030,00C

Saldo
99,00 C
199,01 0
0,00 C
2999,10D
3.8599 10 D
0,00 C
430,70 0
g,0o0c
1,030,000

p00cC

[VO620109 197



